Министерство Культуры Чеченской Республики.
ГАУ «Государственный детский ансамбль песни и танца»

«ДАЙМОХК» им.М.А. Эсамбаева

ПРИКАЗ № 3
«09» января 2015г. г. Грозный

Об анти коррупции в ГАУ ГДАПиТ
«Даймохк» им.М.А. Эсамбаева

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях противодействия коррупции в
Государственном автономном учреждении «Государственный детский ансамбль песни и танца
«Даймохк» им.М.А. Эсамбаева

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в Государственном автономном
учреждении «Государственный детский ансамбль песни и танца «Даймохк» им.М.А.
Эсамбаева;
2. Возложить на Эльдиеву Лейлу Адиевну осуществление общего руководства

мероприятиями, направленными на противодействие коррупции.

3. Утвердить:
1) Положение о комиссии (приложение № 1);
2) Состав комиссии (приложение № 2).
3) План по противодействию коррупции (приложение № 3)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлена:

Директор Ахмадова А.Д.